
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it – 

Pec:boic83000e@pec.istruzione.it  

 

Decreto n.1446                                                                             Pianoro, 26 Ottobre 2016 

Prot.n.7816/C7 

 

All’albo dell’istituto 

Al sito web dell’I.C. di Pianoro 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’art. 7 comma 9 del DM 131 del 13 Giugno 2007 - Regolamento supplenze docenti; 

Visto il proprio Decreto n.1445 del 26/10/2016; 

Viste le domande di messa a disposizione presentate presso questo istituto; 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione all’albo in data odierna della graduatoria delle domande di messa a disposizione 

per posti di docente di strumento musicale oboe scuola secondaria di I grado – classe di concorso 

AH77, come da tabella allegata. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 

gg. dalla data di pubblicazione della graduatoria. 

La presente graduatoria è affissa all’albo della scuola e pubblicata all’albo pretorio del sito  web 

dell’Istituto: www.icpianoro.it 

 

 

 

 

                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                  Cinzia Quirini 
         (Firma digitale) 

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
http://www.icpianoro.it/

		2016-10-26T17:56:41+0200
	QRNCNZ64H55A944W




